刹车单元 DACS
TOC Bookmark
刹车单元 DACS
Characteristics
型号 codes
Peripherals overview
技术参数
Technical data

45 45.5 9 14.8 8.5 78 98.1 15 G1/8 30 44 215 210 38.4 122.5 6.5
25
55 55.5 10 14.8 10.5 124 152.1 22 G3/8 35 54 260 255 47.1 148.5 8
55 55.5 10 14.8 10.5 124 152.1 22 G3/8 35 54 260 255 47.1 148.5 8
40
65 65.5 14 21 17 195 222.6 22 G3/8 48 80 305 298 67.2 143.5 8
65 65.5 14 21 17 195 222.6 22 G3/8 48 80 305 298 67.2 143.5 8
1) 不适用作定位孔直径
适用圆形活塞杆直
径
[mm]
L6 L7 L9 L10 MM2) PL R1 RN RT TG VD W1 订货号 型号
@
+0.3 ±0.2 ±0.2
16
22 8 49.4 17+1 16 9.6 R8 98 M6 38 5 27° 8072770 DACS-16-A-S
22 8 49.4 17+1 16 9.6 R8 98 M6 38 5 27° 8072774 DACS-16-A-R3-S
20
29 9 53.6 18+1 20 9.6 R10 100 M8 56.5 5 20° 8072771 DACS-20-A-S
29 9 53.6 18+1 20 9.6 R10 100 M8 56.5 5 20° 8072775 DACS-20-A-R3-S
25
38.5 12 65.3 20+1.5 25 13.6 R15 120 M10 89 5 20° 8072772 DACS-25-A-S
38.5 12 65.3 20+1.5 25 13.6 R15 120 M10 89 5 20° 8072776 DACS-25-A-R3-S
40
61.5 16 95.5 34+1.5 40 13.6 R30 155 M16 140 7 20° 8072773 DACS-40-A-S
61.5 16 95.5 34+1.5 40 13.6 R30 155 M16 140 7 20° 8072777 DACS-40-A-R3-S
2) 待夹紧圆形活塞杆：遵守技术参数内的规定值（如，直径、公差），见页码 5
尺寸和订货数据
新品
92019/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...